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Päätös    
 
Esittelijä hyvinvointijohtaja Koski-Lukkari, Liisa 
 
Päätösehdotus Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää merkitä tiedoksi Päijät-

Hämeen seudullisen perusopetuksen arvioinnin tulokset Heinolan 
kaupungin osalta ja lähettää ne tiedoksi tarkastuslautakunnalle. 

 
Toimivalta hallintosääntö 23.1 §  
 
Valmistelija koulutusjohtaja Pia Helander, puh. 050 556 5934,  
 etunimi.sukunimi@heinola.fi 
 
Valmistelu Päijät-Hämeen kunnalliset koulutuksenjärjestäjät ovat vuodesta 

2008 lähtien toteuttaneet yhdessä esi- ja perusopetuksen arviointi-
kyselyn huoltajille, oppilaille ja opetushenkilöstölle. Vuodesta 2026 
alkaen kysely on vain perusopetukseen. Kysely toteutettiin 
helmikuussa 2026. Heinolassa kyselyyn vastasi 1119 
perusopetuksen oppilasta, 299 huoltajaa ja 133 opetushenkilöstön 
jäsentä.  

 
 Kyselystä on saatu sekä kaupunki- että yksikkökohtaiset tulokset. 

Kaupunkikohtaisissa tuloksissa ilmeni, että kaikki vastaajaryhmät 
pitävät vahvuuksina osaavaa henkilöstöä, joka tukee lapsia ja 
oppilaita. Lapset ja nuoret kokevat saavansa aikuisilta apua. 
Opiskeluhuollosta on saatu tukea. Perusopetuksen kyselyssä nousi 
esille tarve osallistaa oppilaita kiusaamisen vastaiseen työhön.  

 
Tulosten perusteella yhteistyö ja viestintä huoltajien kanssa toimii 
hyvin ja tulos on parantunut.  

 
Suurin huoli perusopetuksen tuloksissa on, että kouluun tuleminen 
halukkuus on edelleen matala. Poissaoloihin on korostuneesti 
puututtu, mutta sitä ei pidetty missään vastaajaryhmissä 
vaikuttavana. Puhelinkieltoa yleisesti pidetään hyvänä asiana.  

 
Aikaisemmissa kyselyissä kehitystarvetta on ollut erityisesti 
oppimistilojen terveellisyydessä ja viihtyisyydessä. Fyysisten tilojen 
osalta tulokset ovat pysyneet samoina.  

 
Tuloksia käsitellään kevään aikana kaikissa perusopetuksen 
yksiköissä. Niiden pohjalta nostetaan yksikkökohtaisia kehittämis-
kohteita toiminnan parantamiseksi edelleen. 

 
 Tuloksista on tehty yhteenveto, jota käydään läpi kokouksessa 



 

 

 
Seuraava perusopetuksen seudullinen arviointi on näillä tiedoin 
2028. 

  
Opetus- ja koulutuspalveluiden laatuvastaava, rehtori Jani Alatalo 
mukana kokouksessa asiantuntijana. 

 
Tiedoksianto sähköposti            Peruskoulujen rehtorit 
                              Koulutusjohtaja 
                              Tarkastuslautakunta 
 
 
 
 
  
  


